
PROVINCIA DI CUNEO 

CASA DI RIPOSO “ANNA ED EMILIO WILD – 

OSPEDALETTO DUELLI” 

PIASCO 

 

 

 

 

 

 
OGGETTO: MODALITA’ DI SOSTITUZIONE DEL SEGRETARIO 

DIRETTORE E RESPONSABILE DI STRUTTURA  

 
- Vista la DGR nr. 45-4248 del 30/07/2012; 

- Richiamata la deliberazione nr. 4 del 26/01/2022 avente per oggetto “assunzione Direttore 

responsabile di struttura” con la quale con incarico di diritto privato veniva nominato il Dott. 

Rosano Adriano, nato a Fossano (CN) IL 05/06/1973; 

- Visto che la DGR 24-7566 del 16 ottobre 2023 nell’allegato B al punto RSA RG 4.3 prevede 

una modalità di sostituzione del Direttore responsabile di struttura; 

- Vista la necessità di identificare una figura nella pianta organica dell’Ente che possa 

sostituire il Segretario Direttore responsabile di struttura in caso assenza, impedimento o nel 

caso in cui la sede sia vacante; 

- Identificata la Dott.ssa Bernardi Sonia, nata a Savigliano (CN), il 15/10/1975, dipendente 

dell’Ente dall’1/04/2007, Segretario Direttore dello stesso dal 01/04/2007 al 01/09/2020 ed 

in possesso della qualifica di Direttore di Comunità socio sanitaria come da   DGR 35-

9199/2008, come persona in possesso dei requisiti  

- Accertata la disponibilità della suddetta ad accettare l’incarico 

 

 

 

DETERMINA 
 

1) Di nominare quale sostituto del Segretario Direttore e responsabile di struttura la Dott.ssa 

Bernardi Sonia, nata a Savigliano (CN), il 15/10/1975 in caso di assenza, impedimento dello 

stesso o nel caso in cui la sede sia vacante. 

 

Piasco, 29.01.2025 

            

Il Segretario Direttore 

            Dott. Adriano Rosano  

 

 

 

DETERMINAZIONE 

N. 16 

Del 29.01.2025 

 

.2018 



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
 

Ai sensi dell’art. 6 comma 11 legge n. 127/97, si attesta la copertura nei singoli capitoli 

dell’esercizio finanziario. 

 

Piasco, 29.01.2025  

                          Il Segretario Direttore  

                   Dott. Adriano Rosano 

            

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata pubblicata sull’Albo Pretorio on-line dell’Ente consultabile sul 

sito per 15 giorni consecutivi dal ______________ 

                  Il Segretario Direttore  

                          Dott. Adriano Rosano 

 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente determinazione è esecutiva dal 29.01.2025    

              Il Segretario Direttore  

                         Dott. Adriano Rosano 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Piasco, lì 

                Il Segretario Direttore  

                                Dott. Adriano Rosano 

 

 

 

Copia informatica di originale cartaceo conservato presso gli archivi della Azienda Pubblica 

Servizi alla Persona “ANNA ED EMILIO WILD – OSPEDALETTO DUELLI” di PIASCO, 

ai sensi del D.LGS. n. 82 del 07/03/2005 destinata unicamente alla pubblicazione sul sito 

istituzionale dell’Ente. 

 

 


